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GIMNASTIKA SPORTINING O’ZBEKISTONDA RIVOJLANISHI 

Sultonov Voxob Murotovich 

Iqtisodiyot vа pedаgogikа universiteti o’qituvchisi 

 

Аnnotаtsiyа 

Mazkur maqolada gimnastika sportining O‘zbekistonda shakllanishi, tarixiy 

rivojlanish bosqichlari, hozirgi holati va istiqbollari tahlil etilgan. Mustaqillikdan 

so‘ng gimnastika sportiga qaratilgan davlat e’tibori, xalqaro musobaqalardagi 

muvaffaqiyatlar va mashhur sportchilar faoliyati asosida sportning mazkur turi 

O‘zbekistonda izchil rivojlanib borayotgani yoritilgan. Shuningdek, muammo va 

takliflar ham ko‘rib chiqilgan. 

 

Kаlit so‘zlаr. gimnastika, sport, rivojlanish, O‘zbekiston, federatsiya, murabbiy, 

musobaqa, yoshlar, sog‘lom turmush, strategiya. 

 

Аннотация.  

В статье рассматривается становление и развитие гимнастики в Узбекистане, 

начиная с советского периода и до сегодняшнего дня. Анализируются 

государственная поддержка, участие спортсменов в международных 

соревнованиях, успехи известных гимнастов, а также проблемы и 

перспективы дальнейшего развития данного вида спорта в стране. 

 

Ключевые слова. гимнастика, спорт, развитие, Узбекистан, федерация, 

тренер, соревнования, молодежь, здоровый образ жизни, стратегия. 

 

Аnnotаtion 

This article explores the development of gymnastics in Uzbekistan, from its early 

stages during the Soviet era to the present day. It analyzes the role of state support, 

the achievements of athletes in international competitions, and the contributions of 

renowned gymnasts. The paper also discusses existing challenges and future 

prospects for the expansion of gymnastics across the country. 
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Kirish. 

Sport jamiyatning sog‘lomlashtiruvchi, tarbiyaviy va ijtimoiy integratsion omili 

hisoblanadi. Ayniqsa, jismoniy tarbiya va sportning estetik turlaridan biri bo‘lgan 

gimnastika o‘zining badiiy, jismoniy va intellektual jihatlari bilan alohida o‘rin 

tutadi. O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan so‘ng sportning barcha turlari 

qatorida gimnastika ham jadal rivojlandi. Ushbu maqolada gimnastika sportining 

tarixiy ildizlari, zamonaviy holati va rivojlanish istiqbollari haqida batafsil tahlil 

qilinadi. 

 

Metodologiya. 

«Gimnastika» yunoncha «gimnos» so’zidan kelib chiqqan bo’lib, «yalang’och» 

degan ma‟noni anglatadi. Shuningdek, yunoncha gimnotsike (gummazs-mashq 

qildiraman so’zidan) so’zining kishi salomatligini mustahkamlash, uni har 

tomonlama jismonan tarbiyalash va harakat qobiliyatlarini, kuchi, chaqqonligi, 

harakat tezkorligi, chidamliligi va boshqa xususiyatlarini takomillashtirish uchun 

ishlatadigan maxsus tanlangan jismoniy mashqlar, uslubiy usullarining tizimi, degan 

ma’nosi ham bor. Ayniqsa bolalar va o’smirlarni jismoniy shakllantirishda 

Gimnastikaning ahamiyati katta. Gimnastikaning xilma-xil vosita va uslublari 

yordamida boshlang’ich jismoniy tarbiya vazifalari muvafaqiyatliroq hal qilinadi, 

bolalar va o’smirlarda jismoniy hamda harakat qobiliyatlarini rivojlantirish uchun 

asos yaratiladi, ularning funksional va ko’nikish imkoniyatlari ancha kengayadi[1]. 

Tadqiqotda quyidagi metodlar qo‘llanildi[4]: 

Tarixiy tahlil – gimnastika sportining shakllanishi va rivojlanish bosqichlari 

o‘rganildi; 

Statistik tahlil – O‘zbekiston sport federatsiyasi, GDO (Gimnastika Demokratik 

O‘zbekistoni) hamda Xalqaro gimnastika federatsiyasining (FIG) ma’lumotlari 

asosida o‘sish sur’atlari tahlil qilindi; 

Sotsiologik yondashuv – sportchilar, murabbiylar va pedagoglarning fikrlari asosida 

ijtimoiy omillar o‘rganildi; 



 

International Conference on Multidisciplinary Sciences and Educational Practices  

Hosted online from Rome, Italy 

Website: econfseries.com                                          27th May, 2025 

123 | P a g e  

 

Kontrastiv tahlil – O‘zbekiston va xorijiy davlatlar gimnastika tizimi solishtirildi. 

Natijalar. 

1. Tarixiy rivojlanish bosqichlari[3]. 

— Sovet davri (1940–1991): Gimnastika O‘zbekistonda maktablar va sport 

texnikumlarida rivojlangan, ko‘plab chempionlar SSSR tarkibidagi terma 

jamoalarda qatnashgan. 

— Mustaqillikdan keyin (1991–2024): Mustaqil sport federatsiyalari tashkil etildi, 

xalqaro musobaqalarda mustaqil ishtirok boshlandi. 

— 2020-yildan keyin: Tokio Olimpiadasidan so‘ng, gimnastikaga davlat e’tibori 

kuchaydi. 

2. Tashkiliy tizim va federatsiyalar. 

— O‘zbekiston Gimnastika federatsiyasi (OGF) – barcha gimnastika turlarini 

rivojlantirish, sportchilarni xalqaro musobaqalarga tayyorlash bilan shug‘ullanadi. 

— Xalqaro aloqalar: FIG, AGU (Asian Gymnastics Union) bilan faol hamkorlik 

yo‘lga qo‘yilgan. 

3. Yutuqlar va sportchilar. 

— Masha Allaumova, Ekaterina Kim, Oksana Chusovitina – O‘zbekistonni xalqaro 

maydonda tanitgan sportchilar. 

— 2022-yil Osiyo chempionati – O‘zbekiston gimnastlari bir nechta oltin va kumush 

medallarni qo‘lga kiritdi. 

4. Muammolar va kamchiliklar. 

— Professional murabbiylar yetishmovchiligi; 

— Material-texnik baza kamligi, ayniqsa viloyatlarda; 

— Gimnastika maktablarining soni yetarli emas. 

5. Rivojlanish istiqbollari. 

— Sport maktablarida maxsus gimnastika bo‘limlari tashkil etilmoqda; 

— Jismoniy tarbiya oliy o‘quv yurtlarida murabbiylar tayyorlash yo‘nalishlari 

kengaymoqda; 

— Xalqaro turnirlar va chempionatlar Toshkentda o‘tkazilishi rejalashtirilmoqda[2]. 

Munozara. 

Gimnastika sportining rivojlanishi O‘zbekistonning sport sohasidagi strategik 

yo‘nalishlari bilan bog‘liq. Bu jarayonda davlat siyosatining muhim o‘rni, 
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shuningdek, jamiyatdagi sog‘lom turmush tarziga bo‘lgan qiziqishning ortishi 

asosiy omillar bo‘lib xizmat qilmoqda. Ta’lim tizimida gimnastika mashg‘ulotlari 

joriy etilishi, yoshlar orasida bu sport turining ommalashuviga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro maydonda muvaffaqiyatlar ortidan O‘zbekistonda gimnastika sportiga 

bo‘lgan e’tibor yanada kuchaymoqda. Bu esa sport turining ijtimoiy ahamiyatini 

oshiradi va jamiyatda sog‘lom raqobat, intizom, go‘zallik va estetikani targ‘ib qiladi. 

 

Xulosa 

Gimnastika sporti O‘zbekistonda zamonaviy sport turlaridan biri sifatida shakllanib, 

xalqaro maydonda tanilmoqda. Tarixiy meros, davlat siyosati, xalqaro hamkorlik va 

sportchilarning shaxsiy yutuqlari bu jarayonni tezlashtirgan. Kelgusida gimnastika 

sportining yana-da keng rivojlanishi uchun hududiy sport bazalarini rivojlantirish, 

murabbiylar tayyorlash va xalqaro tajribalarni o‘zlashtirish lozim. 
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